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POLYMEX P-1024 2K BITÜM MODIFIYELI POLIÜRETAN LIKIT IZOLASYON MEMBRANI

POLYMEX P-1024-Bitüm modifiyeli poliüretan esaslı iki bileşenli solventsiz reaksiyon kurumalı likid
izolasyon  membranıdır. Bayındırlık poz. No: 04.626/7-e

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-1024-2k-bitum-modifiyeli-poliuretan-likit-izolasyon-membrani/
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Binaların temel perde betonlarında çatı ve teraslarda garajlarda bodrum katlarında tünellerde ve alt geçitlerde
yeraltı depolarında her türlü beton yapıların derz aralarında uygulandığı yüzeye yüksek aderans sağlar. Rötre

çatlaklarını köprüleme özelliğine sahiptir.Topraktaki bitki köklerine, bakterilere alkali ve tuzlara asitlere 
dayanıklıdır.Nem ve su geçirmez izolasyon malzemesi olarak kullanılır.

RENK SİYAH-GRİ-
GÖRÜNÜM MAT-PARLAK

AĞIRLIKÇA KATI MADDE 100

YOĞUNLUK 1,40gr/cm 3

SARFİYAT SİSTEME VE UYGULAMA YAPILACAK YÜZEYE GÖRE DEĞİŞİR.
AMBALAJI 20 kg A BİLEŞENİ + 20,kg B BİLEŞENİ :TOPLAM 40 kg

KARIŞIM ORANI 1/1
KARIŞIM ÖMRÜ 45 dakika/25°

KATLARARASI UYGULAMA 12 SAAT/ 25°
UYGULAMA YÖNTEMLERİ FIRÇA, RULO, MALA, HAVASIZ TABANCA.

RAF ÖMRÜ 2 YIL
SICAKLIK DAYANIMI 190°C

GERİLME MUKAVEMETİ 20 N/mm 2

ÇEKME DAYANIMI 1,9 N/mm 2

KOPMADA UZAMA %2000
SHORE A SERTLİĞİ 45

MEKANİK  MUKAVEMET 7 gün/25°
EKİPMAN TEMİZLİĞİ Polymex Poliüretan inceltici

 Karışım yapılmış ürün uygulanacak yüzeye uygun fırça ,rulo airles ile 45 dakika içersinde  uygulanmalıdır.
Gözenekli yüzeylerde ürün uygulandıktan sonra hava kabarcığı oluşmaması için 1.kat uygulaması sıyırma kat

olarak çekilmeli 2 saat sonra diğer kat uygulanmalıdır.Su yalıtım malzemesi İki bileşenli Poliüretan Bitüm esaslı
likit Membran %2000  Elastik delinmeye karşı mükemmel  direnç  ve asitlere kimyasallara dayanıklı mükemmel

yekpare izolasyon malzemesidir. Ortam ve yüzey sıcaklığı +08°C altında +35 C üzerinde ise uygulamadan
kaçınılmalıdır. Islak ve nemli yüzeylere uygulama yapılmamalıdır

POLYMEX-1024-Bitüm Modifiyeli 2K Poliüretan Likit İzolasyon Membranı Ürün profesyonel kullanım içindir.
Kullanmadan önce ambalaj üzerindeki güvenlik uyarılarına dikkat ediniz. Gereği durumda ürünün malzeme
Güvenlik Bilgi Fişine bakınız. Solumayınız deri ve gözle temasından kaçınınız yutmayınız uygun iş güvenliği

malzemesi kullanınız. Yangın ve patlama tehlikesi yanında çevrenin kirlenmemesi için de gerekli tedbirleri alınız.
İyi havalandırılmış ortamlarda uygulayınız.
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